
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº Nº 1329 – P/21 - INGENIERO/A ALIMENTARIO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 42,00 28,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

1998677 42,50 37,00 79,50 39,75 Aprobado

2597464 45,80 40,00 85,80 42,90 Aprobado

2892033 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2960397 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3063409 42,30 38,00 80,30 40,15 Aprobado

3069923 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3170190 42,30 30,00 72,30 36,15 Aprobado

3198607 42,10 40,00 82,10 41,05 Aprobado

3319752 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3335960 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3542572 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3855494 42,50 32,00 74,50 37,25 Aprobado

3884134 42,00 34,00 76,00 38,00 Aprobado

3916259 37,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3919297 46,00 38,00 84,00 42,00 Aprobado

3967478 48,00 39,00 87,00 43,50 Aprobado

4072229 36,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4159687 43,00 38,00 81,00 40,50 Aprobado

4160918 42,10 36,00 78,10 39,05 Aprobado

4246013 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4266418 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4279848 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4320869 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4348099 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4357622 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4371061 36,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4520372 43,30 38,00 81,30 40,65 Aprobado

4523829 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº Nº 1329 – P/21 - INGENIERO/A ALIMENTARIO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 42,00 28,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4529567 45,30 38,00 83,30 41,65 Aprobado

4548660 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4552616 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4556621 42,30 37,00 79,30 39,65 Aprobado

4560226 42,80 40,00 82,80 41,40 Aprobado

4586345 44,80 39,00 83,80 41,90 Aprobado

4594190 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4600412 45,30 40,00 85,30 42,65 Aprobado

4608860 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4611684 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4678952 42,00 37,00 79,00 39,50 Aprobado

4689848 42,80 37,00 79,80 39,90 Aprobado

4713453 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4744710 47,50 38,00 85,50 42,75 Aprobado

4748968 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4860901 42,50 38,00 80,50 40,25 Aprobado

4991176 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº Nº 1329 – P/21 - INGENIERO/A ALIMENTARIO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1998677 25,00 7,81 32,81 23,00 7,00 0,00 30,00 62,81 31,41

2597464 25,00 7,26 32,26 23,00 7,00 0,00 30,00 62,26 31,13

3063409 25,00 0,46 25,46 23,00 7,00 0,00 30,00 55,46 27,73

3170190 25,00 7,43 32,43 23,00 7,00 0,00 30,00 62,43 31,22

3198607 25,00 3,91 28,91 23,00 7,00 0,00 30,00 58,91 29,46

3855494 25,00 10,78 35,78 23,00 15,00 0,00 38,00 73,78 36,89

3884134 25,00 2,40 27,40 23,00 7,00 0,00 30,00 57,40 28,70

3919297 25,00 10,30 35,30 23,00 15,00 0,00 38,00 73,30 36,65

3967478 25,00 8,41 33,41 23,00 15,00 0,00 38,00 71,41 35,71

4159687 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4160918 25,00 7,55 32,55 23,00 15,00 0,00 38,00 70,55 35,28

4520372 25,00 11,27 36,27 23,00 15,00 0,00 38,00 74,27 37,14

4529567 25,00 1,44 26,44 23,00 7,00 0,00 30,00 56,44 28,22

4556621 25,00 1,31 26,31 23,00 7,00 0,00 30,00 56,31 28,16

4560226 25,00 3,87 28,87 23,00 7,00 0,00 30,00 58,87 29,44

4586345 25,00 2,47 27,47 23,00 7,00 0,00 30,00 57,47 28,74

4600412 25,00 9,56 34,56 23,00 15,00 0,00 38,00 72,56 36,28

4678952 25,00 8,40 33,40 23,00 7,00 0,00 30,00 63,40 31,70

4689848 25,00 1,51 26,51 23,00 7,00 0,00 30,00 56,51 28,26

4744710 25,00 10,04 35,04 23,00 15,00 0,00 38,00 73,04 36,52

4860901 25,00 4,68 29,68 23,00 7,00 0,00 30,00 59,68 29,84

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº Nº 1329 – P/21 - INGENIERO/A ALIMENTARIO/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4744710 42,75 36,52 79,27 Aprobado

3967478 43,50 35,71 79,21 Aprobado

4600412 42,65 36,28 78,93 Aprobado

3919297 42,00 36,65 78,65 Aprobado

4520372 40,65 37,14 77,79 Aprobado

4160918 39,05 35,28 74,33 Aprobado

3855494 37,25 36,89 74,14 Aprobado

2597464 42,90 31,13 74,03 Aprobado

4678952 39,50 31,70 71,20 Aprobado

1998677 39,75 31,41 71,16 Aprobado

4560226 41,40 29,44 70,84 Aprobado

4586345 41,90 28,74 70,64 Aprobado

3198607 41,05 29,46 70,51 Aprobado

4860901 40,25 29,84 70,09 Aprobado

4529567 41,65 28,22 69,87 Aprobado

4689848 39,90 28,26 68,16 Aprobado

3063409 40,15 27,73 67,88 Aprobado

4556621 39,65 28,16 67,81 Aprobado

3170190 36,15 31,22 67,37 Aprobado

3884134 38,00 28,70 66,70 Aprobado

4159687 40,50 0,00 40,50 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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